r y A4 )" 4

UPLNE ZNENI UP CAKOVICKY PO ZMENE C.4 \

BILANCE PLOCH

UZEMNI ZMENA C. 1| | ZMENA C. 2| |ZMENA €. 3
PLAN 2005 OZNACENI OZNACENI

OZNACEN] | [VYMERA v ha

1

1,6360

5,4741

1,4978

0,7780

1,8603

1,1057

2,6161

Z2/1

0,0600

0,

Z2/3

1,2916

Z2/4

1,4035

Z2/5

0,5762

Z2/6

2,6839

22[7

1,3260

Z2/8

0,9043

LEGENDA

bydleni individuaini
bydleni individualni
bydleni individualni
bydleni individualni
obcanské vybaveni - sport
bydleni individualni

vyroba lehka - nerusici vyroba a sluzby

doprava silnicni

PLOCHA
MIMO RESENE UZEMI

vyroba lehka - nerusici vyroba a sluzby
vyroba lehka - nerusici vyroba a sluzby
vyroba lehka - nerusici vyroba a sluzby
vyroba lehka - nerusSici vyroba a sluzby
vyroba lehka - nerusici vyroba a sluzby

CASTECNE VYUZITO 0,4119 ha

obcCanské vybaveni - sport

hranice reseného uzemi

hranice zastavéného uzemi k 1.6.2023

hranice zastavitelnych ploch

hranice ploch zmén v krafiné

Zaznam o ucinnosti uplného znéni
uzemné planovaci dokumentace
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nazev dokumentace:
v

Uzemni plan obce Cakovicky

EEEEEEEEE

Zastupitelstvo obce Cakovicky

spravni organ, ktery Uzemné planovaci dokumentaci vydal:

zména ¢. 4

poradové ¢islo posledni zmény: nabyti Géinn

opravnéna Ufedni osoba pofizovatele:

podpis a otisk Gfedniho razitka
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ZAKLADNI CLENENI UZEMi




	Listy a pohledy
	Model


